АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
143000, г. Одинцово, ул. Молодежная, 166
тел. 8(495)589 30 71, факс: 8(495)589-30-73
JZ.03 • ям? № в f t
На № от

Очередность
МДОУ детских садов Одинцовского муниципального района

на 10.03.2015 год

Место расположения
№

детского
сада

Количество очередников
Место расположения

№
детского

сада
с 0 до 3 лет с 3 до 7 лет

г.п. Большие Вяземы 34 99 16 г.п. Большие Вяземы
70 111 13

г.п. Большие Вяземы

41 61 13

г.п. Большие Вяземы

85 76 11
г.п. Голицыно 20 109 28 г.п. Голицыно

36 55 7
г.п. Голицыно

62 169 25

г.п. Кубинское
2 42 0

г.п. Кубинское 7 142 13 г.п. Кубинское

17 138 14

г.п. Кубинское

42 92 1

г.п. Кубинское

50 60 6

г.п. Кубинское

56 33 2

г.п. Кубинское

73 61 11
г.п. Заречье 8 129 29

с.п. Никольское 22 62 4 с.п. Никольское
48 71 19

с.п. Никольское

49 153 50
с.п. Захаровское 3 58 4 с.п. Захаровское

58 85 4

С.В. Маршеву
Генеральному директору ЗАО
научно-исследовательского и
проектно-изыскательского
института градостроительного и
системногопроектирования

с.п. Каринское 28 51 11 с.п. Каринское
30 27 3

с.п. Каринское

61 97 18

с.п. Каринское

63 48 12
с.п. Барвихинское 31 137 14

с.п. Часцовское 19 89 3 с.п. Часцовское
43 18 0

с.п. Часцовское

66 29 5
г.п. Лесной Городок 6 366 180 г.п. Лесной Городок

12 373 160
г.п. Лесной Городок

24 353 127
с.п.

Успенское
25 42 4 с.п.

Успенское 52 123 17
с.п. Жаворонковское 53 76 27

с.п. Горское 32 41 9 с.п. Горское
37 102 19

г.п. Ново-Ивановское 33 138 15
с.п. Назарьевское 46 115 15

г.п. Одинцово 1 214 92
4 199 49
5 338 195
10 145 58
11 107 35
13 75 24
14 400 236
15 85 37
18 76 22
21 204 72
23 312 61
35 133 41
40 0 2
54 181 35
55 175 36
57 99 12
59 64 25
65 179 28
71 171 72
72 135 49
77 224 59
79 104 32
80 102 48

82 244 74
83 108 56
84 255 106

С уважением,
Начальник Управления образования

Исполнитель: Позднякова О.В., 8-495-593-12-07

О.И. Ляпистова